Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Processo Seletivo Edital 002/2014 - PROCESSO SELETIVO
LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Página 1 de 3
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

Ato 002/PS/SV/2014

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 002/2014 DE

PROCESSO SELETIVO - EMPREGO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Salto Veloso, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e Processo

seletivo, torna público as inscrições deferidas e indeferidas do Edital n.º 002/2014, conforme

segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste edital.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste edital, não processadas

por falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento da inscrição poderão ser interpostos nos dias 03 e 04

de novembro de 2014, nos termos do edital.

Salto Veloso, 31 de outubro de 2014.

Claudemir Cesca
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Processo Seletivo Edital 002/2014 - PROCESSO SELETIVO
LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Página 2 de 3
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

ANEXO I DO ATO 002/PS/SV/2014
INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL Nº 002/2014 DE PROCESSO SELETIVO - EMPREGO

PÚBLICO

Agente Comunitário de Saúde - Bairro Cidade Alta - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 10918 MARILEI ROCHA SCHAEFFER 01/01/1973 Deferido

2 11147 MARILENE SANTOS ZANESCO 28/07/1972 Deferido

3 10257 ROSEMILDA PÉRICO 25/05/1983 Deferido

Agente Comunitário de Saúde - Bairro do Salto - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 18434 BRUNA IDINEIA LIDANI 11/09/1994 Deferido

2 21179 DAIANE NERIS CAMPGNIN 19/05/1996 Deferido

3 18289 JUCERLENE SCHWANTZ 05/10/1991 Deferido

4 16162 KELLY PASIN 02/10/1985 Deferido

5 21193 MARCIA JANETE SULDOVSKI 18/04/1983 Deferido

6 13284 SILVANA DE FATIMA VIEIRA 21/01/1988 Deferido

7 13966 SUZIANE MASSENS 08/05/1983 Deferido

Agente Comunitário de Saúde - Bairro Escolar - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 17198 ANA KAROLINA INHAIA 05/06/1995 Deferido

2 12597 CLAUDIA IMACULADA SANTIAN 08/12/1989 Deferido

3 11882 FABIANE ALVES DE OLIVEIRA 10/07/1990 Deferido

4 20347 JESSICA NESI  27/06/1991 Deferido

5 21000 LORENI SALETE CORREA OLIVO 23/06/1960 Deferido

6 15437 MONALISA MORAES 14/01/1991 Deferido

7 20933 NEIVA RIBEIRO 23/10/1987 Deferido

8 11261 ROSILI PANATTA 15/11/1985 Deferido

Agente Comunitário de Saúde - Bairro Industrial - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 18006 CRISTIANE ZAVARIZE FRANCISCO 08/02/1980 Deferido

2 12750 ELAINE DE LOURDES LOCATELLI 11/02/1985 Deferido

3 18523 JAQUELINE RODRIGUES RONDOURA 12/10/1984 Deferido

4 17483 LUCILEIA LOCATELLI ZANELLA 27/10/1987 Deferido

Agente Comunitário de Saúde - Centro - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 11389 EDIANA CASTANHEIRO 23/06/1993 Deferido

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

Processo Seletivo Edital 002/2014 - PROCESSO SELETIVO
LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Página 3 de 3
IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE

Agente Comunitário de Saúde - Interior (todas as linhas) - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 12064 CAMILA DONADEL 20/03/1992 Deferido

2 21075 JOSEANE CAMARGO DOS SANTOS 05/02/1996 Deferido

3 11527 MARIA LORENA DOS SANTOS 26/07/1977 Deferido

Agente de Combate à Endemias - Ensino Fundamental

Seq. Nº Insc. Nome do Candidato Data Nascimento Situação

1 11425 BERENICE DAL PIZZOL 26/02/1973 Deferido

ANEXO II DO ATO 002/PS/SV/2014

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 002/2014 DE PROCESSO SELETIVO
EMPREGO PÚBLICO

 NÃO PROCESSADAS POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

9787 10771 12510 15467 20260